РЕШЕНИЕ

Совета Петропавловского сельского поселения
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
от  24 ноября 2016 года                                                                             № 15-44
«О внесении изменений в Устав муниципального образования «Петропавловское сельское поселение» Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», утвержденного
 решением Совета Петропавловского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
от 06 марта 2015 года № 39-114»»
В соответствие с Законом Республики Татарстан от 29 сентября 2016 года № 75-ЗРТ «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Совет Петропавловского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан,

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Устав муниципального образования «Петропавловское сельское поселение» Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», утвержденного решением Совета Петропавловского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 06 марта 2015 года № 39-114»»:
- ч.1 ст. 6 дополнить словами «осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 182 – ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»;
- ч.2 ст. 50 дополнить словами «осуществляет мероприятия в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 182 – ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Петропавловского сельского поселения Новошешминского муниципального района, на официальном сайте официального портала правовой информации Республики Татарстан и на информационных стендах сельского поселения расположенных по адресу: Республика Татарстан, Новошешминский район, с.Слобода Петропавловская, ул. Ленина, д.34; д.Андреевка, ул.Центральная, д.5, в установленном порядке после государственной регистрации.
3. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Татарстан.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, землепользованию и благоустройству территорий Совета Петропавловского сельского поселения Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.
Заместитель главы
Петропавловского сельского поселения

Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан

       Быкова В.В